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Profesjonelle kunst- og kulturtiltak - Ymse kultur 2021, 2. tildeling 

Med grunnlag i Bergen kommunes kunstplan for det profesjonelle feltet 2018-2027, er det i 
budsjettet for 2021 avsatt kr 433 547 i frie midler til prosjekt, drift og lokaler innen ymse 
kultur.  
 
Tilskuddsordningene for profesjonelle kunst- og kulturtiltak har som formål å sikre Bergen en 
bred kunstnerisk produksjon og formidling. Bergen kommune ønsker å bidra til å 
videreutvikle Bergen som en by for profesjonell kunst- og kulturvirksomhet av høy kvalitet. 
Bystyret stiller derfor årlig midler til disposisjon for prosjekt- og driftstilskudd.  
 
Tilskuddsordningen har to søknadsfrister i året, 1. februar og 1. september. Ved 1. 
tildelingsrunde ble det behandlet 11 søknader med en samlet søknadssum på kr 1 242 483.  
Kr 302 000 ble bevilget i tilskudd, og det gjenstår dermed kr 131 547 til fordeling i 2. 
tildelingsrunde i denne saken.  
 
Til søknadsfristen 1. september er det innkommet 9 søknader om tilskudd til prosjekter på 
ordningen, med en samlet søknadssum på kr 830 400. Totalt for ordningen er det i 2021 
dermed behandlet 20 søknader med en samlet søknadssum på kr 2 072 883. Til 
sammenligning ble det i 2020 behandlet 20 søknader på ordningen med en samlet 
søknadssum på kr 1 251 280, og i 2019 ble det behandlet 20 søknader med en samlet 
søknadssum på kr 1 434 619. 
 
Søknadsmassen til tilskuddsordningen for ymse kultur har holdt seg svært jevn de senere 
årene, men vi kan i år se en økning i samlet søknadssum og kostnadsramme for de omsøkte 
prosjektene. Antallet søknader er det samme, men størrelsorden og kostnadene knyttet til 
gjennomføring for de enkelte prosjektene har økt. Dermed er det også et sterkere press på 
midlene sammenlignet med tidligere år. 
 
Årets søknader viser også i år et mangfoldig spekter av ulike kunst- og kulturprosjekter fra 
alle fagfelt. Det søkes til flere ulike jubileumsmarkeringer, en filmfestival, produksjonslokaler 
for dans, kunstforedrag, en kunsthistorisk podcast, og en interaktiv/deltakende 
teaterforestilling.   
 
Det er i søknadsbehandlingen lagt vekt på at tiltaket bidrar til å styrke bredden i Bergens 
samlede kulturtilbud, har klare målgrupper og en plan for å nå disse, samt at prosjektet har 
en åpen og inkluderende profil med bred publikumsappell. Av søknadene som innvilges 
støtte er en latinamerikansk filmfestival og et familiearrangement på Bryggen, som begge 
utmerker seg ved å tilby gode kulturmøter til et bredt lag av befolkningen og med lav terskel 
for deltakelse. Det bevilges i tillegg tilskudd til en utvidelse av lokalene til Bergen 
Dansesenter, en forutsetning for at dansesenteret skal fortsette å fungere etter formålet, og 
for at dansemiljøet i byen skal kunne fortsette å utvikle seg og produsere dans på et høyt 
nivå for byens befolkning.  
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Byrådsavdeling for kultur, mangfold og likestilling bevilger totalt kr 131 547 i denne saken til 
følgende 3 prosjekter innen ymse kultur: 
 

Søker Prosjekt Tildelt beløp 

Stiftelsen Bergen Dansesenter Bergen Dansesenter Pilot utvidelse lokaler 50 000 

Bergen internasjonale filmfestival Cine Latino 2022 64 547 

Barn i Byen Kulturformidling Barn i Byen 20 år – Jul på Bryggen 17 000 

 


